



Kommunledning

Dnr KS 2022/017

Till Kommunstyrelsen

Bidrag till Business Gnosjöregionen

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

- att bevilja Business Gnosjöregion AB ett extra bidrag om 54 000 kr under 2022
- att finansieringen sker genom kommunstyrelsens programområde 104 "Projekt och samverkan" id 1093 "BGR Business Gnosjöregionen".

Sammanfattning av ärendet

Business Gnosjöregion AB går nu in i ett intensifierat utvecklingsarbete av verksamheten. Business Gnosjöregion AB ska tydligare hålla ihop hela näringslivet i regionen och stärka rollen som entreprenörsregion och med detta skapa bättre näringslivsutveckling i Gnosjöregionen. I detta ingår även att stärka den sammanhållande rollen i regionala (RJL) frågor. Målet är att stärka Business Gnosjöregion AB som viktig gemensam plattform. För att möjliggöra detta behövs en tillfällig en bidragsökning under 2022 med 54 000 kr.

Ärende

Business Gnosjöregion AB bildades i maj 2015. Det är en gemensam utvecklingsplattform för Gnosjöregionen: Värnamo, Vaggeryd, Gislaved och Gnosjö. Redan 2012 gjordes en omfattande behovsanalys i Gnosjöregionen för att förbättra näringslivets konkurrensmöjligheter. Utifrån behovsanalysen konstaterade kommunerna att man borde göra en gemensam satsning för regionens tillväxt.

Tillsammans satsar kommunerna och näringslivsbolagen i de fyra orterna på ett gemensamt tillväxtarbete. Utifrån Business Gnosjöregion AB vill man driva gemensamma utvecklingsfrågor och projekt samt bidra till en ökad nationell och internationell konkurrenskraft för näringslivet. Inriktningen är bland annat innovation och entreprenörskap samt digitalisering.

Bolaget initierades och ägs helt av Gnosjöregionens Näringslivsråd där representanter för de fyra kommunerna och näringslivsbolag/-föreningar ingår.

Syftet är att samverka och skapa bättre samordning med bibehållen lokal förankring vad beträffar näringslivsfrågorna i Gnosjöregionen.

Business Gnosjöregion AB går nu in i ett intensifierat utvecklingsarbete av verksamheten. Business Gnosjöregion AB ska tydligare håll ihop hela näringslivet i regionen och stärka rollen som entreprenörsregion och med detta skapa bättre näringslivsutveckling i Gnosjöregionen. I detta ingår även att stärka den sammanhållande rollen i regionala (RJL) frågor. Målet är att stärka Business Gnosjöregion AB som viktig gemensam plattform.



För att möjliggöra detta behövs en tillfällig bidragsökning under 2022 med 54 000 kr.

Beslutet ska skickas till

Gnosjö kommun
Värnamo kommun
Gislaveds kommun
Kommundirektör
Näringslivschef
Ekonomichef

Handläggare

Jörgen Hansson, Ekonomichef

Annika Hedvall, Kommundirektör